1 / 2

证券代码：603021          证券简称：山东华鹏        公告编号：临 2025-002

山东华鹏玻璃股份有限公司

关于公司银行账户被冻结的进展公告

重要内容提示：

 山东华鹏玻璃股份有限公司（以下简称“公司”）于 2024 年 10 月 29

日发布《公司银行账户被冻结的公告》（公告编号：临 2024-046），公司银行账

户存在被冻结情况。截至目前，前期被冻结账户仍处于被冻结状态。

 除前期已公告的被冻结银行账户外，本次新增银行账户被冻结系前期济

南舜腾产发股权投资合伙企业（有限合伙）申请强制执行所致，截至目前，公司

银行账户全部被冻结，被冻结资金合计人民币 21,085.58 元。敬请广大投资者注

意经营及诉讼等风险。

一、新增被冻结银行账户的基本情况

公司于 2025 年 1 月 2 日获悉，除前期公告的被冻结银行账户外，本次新增

被冻结银行账户情况如下：

序号 开户银行 账号 账户性质 冻结金额（元）

1 光大银行荣成支行 3818******4154 一般户  0.10

2 中信银行荣成支行 8110******6966 一般户  0.09

合计 0.19

截至目前，公司银行账户全部被冻结，合计人民币 21,085.58 元，占公司最

近一期审计净资产的 0.01%。被冻结资金较前期减少的主要原因是被强制划扣所

致。

二、银行账户被冻结的主要原因

本次银行账户冻结事项系前期济南舜腾产发股权投资合伙企业（有限合伙）

申请强制执行所致，截至本公告披露日，公司尚未收到法院正式法律文书、通知

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

 2 / 2

或其他信息。

三、本次银行账户被冻结对公司的影响

公司主要生产资产、经营业务等均在下属子公司，母公司相关被冻结银行账

户日常经营用途较少，非公司日常生产经营主要银行账户，本次银行账户被冻结

事项对公司日常生产经营影响较小。

四、公司应对措施

针对公司银行账户被冻结事项，公司已聘请专业律师团队积极应诉，并与法

院沟通被冻结事宜，积极寻求合法途径维护公司及股东的权益，争取尽快妥善解

决上述银行账户被冻结事宜。

五、其他情况说明

公司郑重提醒广大投资者，有关公司信息以公司在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）和公司指定信息披露媒体的相关公告为准，敬请广大投资者

注意投资风险。

特此公告。

山东华鹏玻璃股份有限公司董事会

2025 年 1 月 2 日